
Radom, dnia 02.01.2015 r. 

 

Sprawa nr NA-ZP-250/04/07/2014 
    (oznaczenie Zamawiającego) 

                                                               
                                                                               (oznaczenie Wykonawcy) 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr 263779-2014 w trybie przetargu nieograniczonego 

    (nr postępowania)                                (tryb udzielenia zamówienia) 

na Wykonanie 18000 badań wirusologicznych DNA HAV i DNA B19 metodą 

biologii molekularnej 
                                         (przedmiot zamówienia) 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert 
 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu,  

działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907), przekazuje  

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 18000 badań wirusologicznych DNA 

HAV i DNA B19 metodą biologii molekularnej. 
                                                         (przedmiot zamówienia) 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
                                                        (tryb postępowania) 

 

  1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

             zł; 

  2) ofertę złożyli: 

 

     a) nie złożono żadnej oferty 
                        (nazwa i adres wykonawcy) 

 

  
 

W związku z powyższym Zamawiający ogłosi ponownie w trybie przetargu 

nieograniczonego postępowanie na w/w zamówienie 

 
 

 

  
 

 

Dyrektor RCKiK w Radomiu  

mgr Józef Waniek 
                                                                      (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


